
 

Bologna 
 

Nome Indirizzo Sito 

Oltre. Via Majani, 1 http://www.oltrebologna.it/ 

Ruggine Vicolo Alemagna, 2/c www.ruggine.bo.it 

Osteria del Cappello Via de' Fusari, 9, www.osteriadelcappello.com 

I Matti della Polenta Via Sant'Isaia, 84/a www.imattidellapolenta.it 

Ragū Via Goito, 9/b ragubologna.it 

Sfoglia Rina - Bologna Via Castiglione, 5/b www.sfogliarina.it 

Bottega Portici - Indipendenza Via dell'Indipendenza, 69, www.bottegaportici.it 

Bottega Portici - 2 Torri Piazza di Porta Ravegnana, 2 www.bottegaportici.it 

Bolpetta Via Santo Stefano, 6/A, www.bolpetta.com 

Mercato delle Erbe Via Ugo Bassi, 25 www.mercatodelleerbe.eu 

Polpette e Crescentine Via San Gervasio,3  http://www.polpetteecrescentine.com/ 

Mò Mortadella Lab Via de’ Monari, 1/c https://www.facebook.com/mortadellalab/ 

All'Osteria Bottega Via Santa Caterina, 51 https://www.facebook.com/Osteria-Bottega
-121651694555766/ 

Osteria dell'Orsa Via Mentana, 1 www.osteriadellorsa.com 

Trattoria Amedeo Via Saragozza, 88, www.trattoriaamedeo.it 

Trattoria dal Biassanot Via Piella, 16 dalbiassanot.it 

Trattoria Nonna Gigia Via dell'Orso, 9/a http://nonnagigia.it/ 

Trattoria da Me Via S. Felice, 50 www.trattoriadame.it 

Berberè Via Giuseppe Petroni, 9 www.berberepizza.it 

Forno Brisa Varie Locations https://www.fornobrisa.it/dove/ 

Osteria Buca Manzoni Via Manzoni 6 G https://www.bucamanzoni.it/ 

'O Fiore Mio Piazza Malpighi, 8 https://ofioremio.it/it/ 
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Mercato di Mezzo Via Clavature, 12 http://www.bologna.bo/mercato-di-mezzo/ 

Osteria Bartolini  Piazza Antonio Malpighi 16 http://www.osteriabartolinibologna.com/ 

 
 

HAI SCOPERTO UN RISTORANTE CHE NON VUOI DIMENTICARE? SCRIVILO QUI! 
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